
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 112/2016 

WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 17 października 2016 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XVII/95/2016 Rady Gminy Zbiczno z dnia 26 stycznia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 222, 257, 258 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVII/95/2016 Rady Gminy Zbiczno z dnia 26 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Zbiczno na 2016 rok zmienionej: 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 69/2016 z 29 stycznia 2016 r., 

-  Uchwałą Rady Gminy Nr XIX/99/2016 z 22 marca 2016 r., 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 79/2016 z 31 marca 2016 r., 

-  Uchwałą Rady Gminy Nr XXI/105/2016 z 27 kwietnia 2016 r., 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 88/2016 z 2 maja 2016 r., 

-  Uchwałą Rady Gminy Nr XXII/112/2016 z 10 maja 2016 r., 

-  Uchwałą Rady Gminy Nr XXIII/117/2016 z 31 maja 2016 r., 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 95/2016 z 20 czerwca 2016 r., 

-  Uchwałą Rady Gminy Nr XXIV/121/2016 z 29 czerwca 2016 r., 

-  Uchwałą Rady Gminy Nr XXV/125/2016 z 15 lipca 2016 r., 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 103/2016 z 9 sierpnia 2016 r., 

-  Uchwałą Rady Gminy Nr XXVI/132/2016 z 23 sierpnia 2016 r., 

-  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 106/2016 z 5 września 2016 r., 

-  Uchwałą Rady Gminy Nr XXVII/134/2016 z 27 września 2016 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1.  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 17.552.036,04 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 17.315.254,19 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 236.781,85 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2.  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 17.702.036,04 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 16.339.050,33 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 1.362.985,71 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”; 

3.  W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4.  W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5.  W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6.  W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 października 2016 r.

Poz. 3635



§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

  

 Wójt Gminy 

Wojciech Rakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3635



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 112/2016 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 17 października 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3635



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2016 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 17 października 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3635



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3635



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 112/2016 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 17 października 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3635



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 112/2016 

Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 17 października 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3635


		2016-10-27T08:29:43+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




